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TACOS DON PORFIRIO $154.00
Tacos de pescado al Pastor con guarnicién de
pifia, cilantro y cebolla. (orden de 3 tacos)

AQU i MIS CHICHARRONES TRUENAN $158.00
Crujiente chicharrén de queso
con su guarnicién de guacamole.

SOPECITOS DIETETICOS $130.00

Base de nopal, frijol, lechuga'y
queso. (orden de 2 sopes)

SOPECITOS SUIZOS $140.00
Sopes con queso gratinado bafados en

salsa suiza con lechuga, rojos o verdes.

(orden de 2 sopes)

JALAPENOS CRUNCH $140.00
Chiles jalapefos empanizados, rellenos de
queso y tocino con un topping de aderezo mil islas.

PICADITA $185.00
Quesito asado, sope tradicional, tostada de

tinga, tacos de papa, quesadilla de champifién,

tamal de dulce y su guarnicién de guacamole.

PICADITA DE QUESO $210.00
Quesito asado, sope tradicional, tostada de

tinga, tacos de queso, quesadilla de queso,

tamal de dulce y su guarnicién de guacamole.

BOTANA MEXICANA : $185.00 / - " @% @@{B@mﬁ%@ ‘
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PAPAS A LA FRANCESA $115.00

XOCHIMILCO $145.00
Tradicional ensalada de nopales, cebolla,
jitomate y un togue de queso rayado.

NORTENA $148.00
Queso panela, nopal, jitomate, cebolla y

champifién sarteneado con un toque de olivo.
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CEVICHE VALLARTA

Exquisito pescado cocido y marinado.

CEVICHE TROPICAL
Pescado marinado, bafiado con limon,
lechuga, mango, cebolla y aguacate.

CEVICHE PERUANO

Fresco ceviche de pescado, acompafado de
chile caribefio, cebolla morada, un toque
de aceite de olivo y finas hierbas.

TOSTADAS MARINERAS

Ricas tostadas de cangrejo, pepino, jitomate,
aguacate, cebolla morada y grano de elote.
(orden de 2 tostadas)

COCKTEL DE CAMARONES

Rico y fresco cocktel de camarones.

COCKTEL VUELVE A LAVIDA

$158.00

$168.00

$175.00

$154.00

$185.00

$195.00

Perfecta combinacién de Pescado, Atin y Camaroén.
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SOPECITOS TRADICIONALES

Sopes con frijol, lechuga y queso.
(orden de 3 sopes)

SOPECITOS AL GUSTO

Sopes con frijol, queso y a escoger:
Tinga, champifiones, nopalitos y rajas.
(orden de 3 sopes)

QUESADILLAS
Champifion, papa, rajas y queso.
(orden de 3 quesadillas)

FLAUTAS
Champinon, papa y queso.
(orden de 2 flautas)

TOSTADAS AZTECA

Frijol, lechuga, queso, acompafiado con
una mezcla de champifion, tinga y nopal.
(orden de 2 tostadas)

$130.00

$145.00

$130.00

$105.00

$145.00

Disfruta comer
que la vida es breve.




ROJAS

Bafadas en salsa y queso.

DIVORCIADAS

Bafadas en salsa roja y verde con queso.

TRICOLOR

Verde, roja y mole.

CHILACOS DEL MEXICANO

Ricos y crujientes chilaquiles verdes o rojos.

CHILACOS POBLANOS

Ricos y crujientes chilaquiles de mole.

CHILACOS SUIZOS

Con salsa suiza roja o verde, gratinados.

PLATILLOS GRATINADOS

(Costo extra).

CHILITO RELLENO

Chile poblano al estilo casero relleno de queso
en caldillo de jitomate, capeado o sin capear
con guarnicién de arroz a la mexicana.

CHILITO NORTENO

Chilito poblano relleno de frijol y queso,
capeado o sin capear con guarnicion de
arroz a la mexicana.

QUESITO ASADO

Rueda de queso panela a la plancha,
acompafnado con brochetitas de cebolla
y sobre una cama de nopal.

QUESITO ASADO DIVORCIADO
Rueda de queso panela a la plancha,
acompanado con brochetitas de cebolla,
sobre una cama de nopal y bafado en
salsa roja y verde.

QUESITO AL CILANTRO

Queso panela asado montado en una cama
de verduras y bafado en salsa de cilantro.

QUESITO CAZUELA
Fundido natural
Con rajas, champinén 6 nopal.

MOLLETES

Crujientes bolillos gratinados con
gueso, acompafados con pico de gallo.

ALAMBRE DE QUESO (AL PLATO)

Champifion, cebolla, pimiento rojo y verde
gratinado con queso Oaxaca.

TACOS NAYARIT

Suculentos tacos de queso panela en tortilla de
harina, zetas, nopal, pimiento rojo y verde,

con una guarnicién de guacamole.

$168.00
$168.00
$178.00
$165.00
$185.00
$185.00
$45.00

$154.00

$158.00

$154.00

$158.00

$165.00

154.00
165.00

$115.00

$218.00

$185.00

A MACHETEY PIEDRA
Exquisito Molcajete de queso, nopales,
brochetitas de cebolla y rabanitos,
acompafado de tortillas.

A PIEDRA CALIENTE $360.00
Exquisito Molcajete de pescado, nopales,

brochetitas de cebolla y rabanitos,

acompanado de tortillas.

MOLCAJETE MARINO $360.00
Exquisito Molcajete de camarones asados,

nopales, brochetitas de cebolla y rabanitos,

acompanado de tortillas.

CHARALES
Dorados con guacamole. $145.00

$285.00

TACOS MARINOS $220.00
Tacos de pescado capeados, acompafiados

con una mezcla de pimientos, zetas y cebolla

envueltos en tortilla de harina con guarnicién

de guacamole.

TACOS PACIFICO $220.00
Tacos de camarén salteados y sazonados con
una mezcla de pimientos, cebolla morada y aguacate.

PESCADO AL PASTOR $360.00
Filete de pescado banado en salsa guaijillo y pifa.
FILETE VERACRUZ $360.00

Fresco filete de pescado acompanado de
cebolla, morrén verde y rojo, salseado en:
tomate, con guarnicién de arroz a la mexicana.

FILETE SOL $360.00
Riquisimo pescado empanizado acompafiado
con papas a la francesa ¢ ensalada.

FILETE DE PESCADO AL GUSTO $360.00
A la plancha, al ajillo ¢ al mojo de ajo con
guarnicién de verduras al vapor 6 ensalda.

PESCADO RODRIGO $360.00

Filete de pescado marinado con cilantro y especies.
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BLINTZES

TAMPIQUENA DE ATUN

Filete de Atun acompafado de su tradicional

$360.00

enchilada de mole, arroz a la mexicana y rajas poblanas.

HUACHINANGUITO COSTENO
Rico huachinango entero frito, al mojo de ajo
6 al limén con guarnicién de ensalada.
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EL IMPOSIBLE

Flan arriba y pastel abajo.

BLINTZES
Rellenos de queso crema bafiados en salsa
de fresa y helado de vainilla.

PLATANITO FRITO CON HELADO

Platano macho bafiado en cajeta ¢ chocolate.

STRUDELL DE MANZANA

Riquisimo postre de manzana con canela
sobre un espejo de fresa con helado. (caliente)

CREPAS DE CAJETA
CREPAS DE CAJETA CON HELADO
BOLA DE HELADO

REFRESCO

AGUA EMBOTELLADA
AGUAS FRESCAS
LIMONADA
MALTEADAS
CAFEDEOLLA
AMERICANO
CAPUCHINO

Con cajeta o chocolate.
CAFE LATTE

CAFE HELADO

Café con una bola de helado (frio)
EXPRESS

EXPRESS CORTADO
EXPRESS DOBLE
CHOCOLATE CALIENTE

U Oenes extvas

GUACAMOLE CON TOTOPOS
FRIJOLES REFRITOS

TINGA _

CHAMPINONES

NOPALES

EXTRA DE QUESO RAYADO

$268.00

$130.00

$138.00

$105.00
$148.00
$120.00

$148.00
$54.00
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$38.00
$38.00
$48.00
$46.00
$85.00
$54.00
$45.00
$54.00
$58.00
$54.00
$98.00

$45.00
$52.00
$90.00
$54.00
$45.00

$58.00
$48.00
$45.00
$49.00
$48.00
$45.00




